
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 48 

RESOLUCION No. 94.1.1.1, v1¿62 

BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTERDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO (5) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testisonios de la escritura 

níblica Ga constitución (de NATURE'S SUNSHIME Pp CIS DEL ECUADOR S.A. 
2 otorgaúa ante 21 Notario ¡Décimo Primero del cantón culito el 4 de abril a 

Ge 1995, juntamente con le solicitua pará su aspronmción; 

QUE el Departasento Juridico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

0 Ex ejercício ve sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICUIO PRIMSERO.- APROBAR la constitución «de NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS 

DEL ECUADOR S.A., con domicilio en ¿¡aito, en los términos constantes en 

la referida escritura. 

.. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario bécimo Primero del cantón 
¿aito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se apruena, 
“ei contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 

del cantón Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) 
(ue dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 22 ABR 1995 
EN, A 

y a 
BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

     


